АДМИНИСТРАЦИЯ

ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   16  декабря  2016 года

   №  246
О внесении изменений   Перечень  должностных лиц Администрации Охотинского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, утвержденный постановлением Администрации Охотинского сельского поселения
от 13.01.2014 №5
В  соответствии с Законом Ярославской области  от 29.05 2013 года № 30-з «Об отдельных вопросах производства по делам об административных правонарушениях», постановлением Администрации Охотинского сельского поселения от 08.04.2013 №28 (в редакции постановления  от 16.12.2016 №245), ст. 27 Устава Охотинского сельского поселения,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести изменения в Перечень должностных лиц Администрации Охотинского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, утвержденный постановлением Администрации Охотинского сельского поселения от 13.01.2014 №5 (далее –Перечень), изложив Перечень в следующей редакции, согласно приложению
        2. Обнародовать данное постановление и разместить на официальном сайте Охотинского сельского поселения.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Охотинского сельского поселения

Н.С. Гусева

Приложение

Постановлению Администрации
Охотинского сельского поселения

от     16.12. 2016 года № 246
Перечень должностных лиц Администрации Охотинского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
	№ п/п
	Вид муниципального контроля
	Должностное лицо
	Статьи Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

	1
	Муниципальный жилищный контроль
	Глава Охотинского сельского поселения
	Статьи 7.21, 7.22, 7.23, части 4 и 5 статьи 9.16

КоАП РФ